ר ב ק ה ר י ק ל י ס ז " ל

בת זבורה ואברהם שוניקנסקי

נולדה: בסתיו תרע"ב - אוקטובר 1911
נפטרה: כ"ה תמוז תשנ"א - 7.7.1991

רבקה נולדה לפני כ- 79 וחצי שנים בעיר אלונטה אשר בליטא. את פעילותה הציונית-חלוצית, החלה עוד בתקופת לימודיה בגימנסיה, במסגרת תנועת "דרור-פרייהייט". משם המשיכה באופן טבעי ל"הכשרה" ולארץ-ישראל אליה הגיעה בתחילת שנת 1935.